4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Brasília,23 de setembro de 1997; 1762-da Independência e 109.2da República.

DECRETA:

Art. 12 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n2 9.438, de 26 de fevereiro de
1997), em favor da Justiça Eleitoral, crédito suplementar no valor de R$ 3.115.162,00 (três milhões,
cento e quinze mil, cento e sessenta e dois reais), para atender à programação indicada no Anexo I deste
Decreto.

FERNANDO HENRIQUE CARDOSO
Antonio Kandir

14000 - JUSTIÇA ELEITORAL
14105 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA o. • 00

._--~-~-------------CREDITO SUPLEllENTAR,\NEXO J

PROGRAMA OE TRAUALHO (SUPLEMENTACÃO) RECURSOS ee TODAS A"l FON1[".) E' lRAN"'FERENCIAS

[...]

ESPECIFICAÇÃO ESF. DESOOBRAMENTO FOHTE CATEGORIA
ECONO~lCA DECRETA:

1000.00.00 RECEITAS CORRENTES FIS

FIS

FIS

FIS

14275Bl Art I!! Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n!!9.438, de 26 de fevereiro de
1997), crédito especial no valor de R$ 104.240.000.000,00 (cento e quatro bilhões, duzentos e quarenta
milhões de reais). sendo R$ 103 340000000,00 (cento e três bilhões, trezentos e quarenta milhões de
reais) em favor de Encargos Financeiros da União - Recursos Sob Supervisão do Ministério da Fazenda e
R$ 900.000.000.00 (novecentos milhões de reais) em favor de Transferências a Estados, Distrito Federal e
Municípios - Recursos Sob Supervisão do Ministério da Fazenda, para atender à programação constante

[...]

ESPECIFICAÇÃO ESF. DESOOBRAMENTO FOHTE CATEGORIA
ECONO~lCA DECRETA:

1000.00.00 RECEITAS CORRENTES FIS

FIS

FIS

FIS

14275Bl Art I!! Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n!!9.438, de 26 de fevereiro de
1997), crédito especial no valor de R$ 104.240.000.000,00 (cento e quatro bilhões, duzentos e quarenta
milhões de reais). sendo R$ 103 340000000,00 (cento e três bilhões, trezentos e quarenta milhões de
reais) em favor de Encargos Financeiros da União - Recursos Sob Supervisão do Ministério da Fazenda e
R$ 900.000.000.00 (novecentos milhões de reais) em favor de Transferências a Estados, Distrito Federal e
Municípios - Recursos Sob Supervisão do Ministério da Fazenda, para atender à programação constante